

Budget for Bredekærgårds Formidlingsbaser

Budgetpost	samlet pris	ex moms
Naturbasen	76.199,50	60.959,60
Dyrebasen	78.218,00	62.574,40
Kulturbasen	84.251,60	67.401,28
Historiebasen	95.112,00	76.089,60
Formidling	140.965,00	112.772,00
Ansøgte beløb		379.796,88

Naturbasen

AKTIVITET	ELEMENT	samlet pris	enhedspris	ex. moms
Memory	Spillebrikker 48 stk			
	Piktogrammer/ tegninger, 48 stk.	5280	110	4224
	Hvid opskummet ppc plade, 48 stk.	5760	120	4608
	Folietryk, 48 stk.	4800	100	3840
	Rafter incl. forarbejdning og transport	5000		4000
	Spillter	1500	250	1200
	Akrylplade, 48 stk.	5760	120	4608
	Skelettet			
	Metalspyd (varme galverniseret), 12 stk.	9600	800	7680
	Tømmer incl. forarbejdning og transport	5000		4000
	Ramme (2 tommer kalmarbrædder)	1500		1200
Twister 2 spil	Spilleplade			
	Frostsikker gennemsigtig gummiplade med tryk, 2 stk	10000	5000	8000
	Vandfast støbekrysfinerplade (22x1250x2400), 2 stk.	1000	500	800
	Grå mailing	600		480
	Aluminiumskinne, 2 stk	1000	500	800
	Skruer: Clima X	198	99	158,4
	Venyl spændskiver	200	100	160
	Drejeplade			
	Klar akrylplade. 2 stk.	4725	2.362,50	3780
	Opskummet pvc plade, 2 stk	4000	2000	3200
	Folietryk, 2 stk.	1584	792	1267,2
	Vandfast støbekrysfinerplade (22x1250x2400), 2 stk	1000	500	800
Quiz	Vandfast støbekrysfinerplade (22x1250x2400), 2 stk	2000	500	1600
	Folietryk, 5 stk.	735	147	588
	Klar akrylplade, 5 stk	1312,5	262,5	1050
	Piktogrampæl, Naturstyrelsens skilteprogram, 5 stk	2145	429	1716
Uforudsete udgifter		1500		1200
Total		76.199,50		60.959,60

Dyrebasen

AKTIVITET	ELEMENT	samlet pris	enhedspris	ex moms
Dyst med dyrene	Startlinje (malet regel gravet ned)	108		86,40
	Piktogramskilte, 20 stk	2.000	100	1.600,00
	Rutepæle, Naturstyrelsens skilteprogram, 20 stk	5.540	277	4.432,00
	Skruer: Clima X	198	99	158,40
	Mållinje (malet regel gravet ned)	108		86,40
	Rød maling	600		480,00
Flagermusen	Kolbøttestativ (2 fag)	9.800	4.900	7.840,00
	Faldunderlag	9.600	4.800	7.680,00
	Montering inkl. fragt	4.000	2.000	3.200,00
	Quiz og informationsskilte	3.000		2.400,00
	Skruer: Clima X	198	99	158,40
Haren og ræven	Piktogramgramskiltepæle, Naturstyrelsens skilteprogram, 10 stk	4.290	429	3.432,00
	Sandsække, 3 stk.	120	40	96,00
	Sand	-		-
	Reb	600		480,00
	Skruer: Clima X	198	99	158,40
	Hængsler, 10 stk	1.000	100	800,00
	Maling	600		480,00
	10 piktogrammer	1.000	100	800,00
Dyrespor	Mulvarpen i granitsten	2.000		1.600,00
	20 Dyrespor blæst i granitsten	8.000	400	6.400,00
	Lorte til muldvarpens hoved, granit	2.000		1.600,00
	11 granitplader	4.400	400	3.520,00
	40 Bogstaver blæst i granit	2.800	70	2.240,00
Dyreskilte, 6 stk	Vandfast støbekrysfinerplade (22x1250x2400), 12 stk.	6000	500	4.800,00
	Maling	1500		1.200,00
	Hængsler, 7 stk. pr. dyr	1680	40	1.344,00
	Diverse rekvisitter, 500 kr. pr. dyr.	3500	500	2.800,00
	Tekstskilte (7 stk pr. dyr)	1680	40	1.344,00
	Skruer: Clima X	198	99	158,40
Uforudsete udgifter		1.500		1.200,00
Total		78.218,00		62.574,40

Kulturbasen

Aktivitet	Element	samlet pris	enhedspris	ex moms
Dam	Spillebrikker	3.000		2.400,00
	Stålwire galvaniseret Ø2 mm 110 m	748	187	598,40
	Spilleplade af egekævlø Ø100 cm	8.000		6.400,00
	Ekstern arbejdslø	4.000		3.200,00
	Transport	2.000		1.600,00
Kaleha	Spilleplade udhygget egetræsplanke	7.000		5.600,00
	Ekstern arbejdslø	4.000		3.200,00
	Transport	2.000		1.600,00
Puslespil	Plade + brikker, 3 stk med 15 brikker	30.000	10.000	24.000,00
	Hvid opskummet ppc plade, 3 stk 594 x 841 mm.	1.450	483	1.159,68
	Transport	2.000		1.600,00
	Print af billede, 594 x 841 mm.	7.500	2.500	6.000,00
	Stålwire galvaniseret Ø2 mm 110 m	561	187	448,80
	Skruer: Clima X	198	99	158,4
Gamle lege	Legebeskrivelser på A4 skilte, Natyrstyrelsensskilteprogram	6.795	453	5.436,00
	Legerekvisitter	3.500		2.800,00
Uforudsete udgifter		1500		1.200,00
Total		84.251,60		67.401,28

Historiebasen

AKTIVITET	ELEMENT	samlet pris	enhedspris	ex. moms	
Kresten fortælling	QR kode skilte, 15 stk	1800	120	1440	
	Rekvisitter	1500		1200	
	Skuespiller, ekstern arbejds løn	2200		1760	
	Manuskript	12000		9600	
	5 Rutepæle, Naturstyrelsens skilteprogram	1385	277	1108	
	Skruer: Clima X	198	99	158,4	
Rute 2	QR kode skilte, 15 stk	1800	120	1440	
	Rekvisitter	1500		1200	
	Skuespiller, ekstern arbejds løn	2200		1760	
	Manuskript	12000		9600	
	15 Rutepæle, Naturstyrelsens skilteprogram	4155	277	3324	6400
	Skruer: Clima X	198	99	158,4	
Rute 3	QR kode skilte, 20 stk.	2400	120	1920	
	Rekvisitter	1500		1200	
	Skuespiller. ekstern arbejds løn	2200		1760	
	Manuskript	12000		9600	
	20 Rutepæle, Naturstyrelsens skilteprogram	5540	277	4432	
	Skruer: Clima X	198	99	158,4	
Trandegilderuten	QR kode skilte, 20 stk	2400	120	1920	
	Rekvisitter	1500		1200	
	Skuespiller, ekstern arbejds løn	2200		1760	
	Manuskript	12000		9600	
	20 Rutepæle, Naturstyrelsens skilteprogram	5540	277	4432	
	Skruer: Clima X	198	99	158,4	
	Tryk af kort over området, 2500 stk.	5000		4000	
Uforudsete udgifter		1.500,00		1200	
Total		95.112,00		76.089,60	

Formidling

AKTIVITET	ELEMENT	samlet pris	enhedspris	ex moms
Skiltning	Oversigtskort 3 stk., Naturstyrelsens skilteprogram	45.282	15094	36.226
	Tryk af kort	5.100	1700	4.080
	Folderkasse til egne inspirationsfoldere, Naturstyrelsens skilteprogram	12.648	1054	10.118
	Aktivitetskilte og beskrivelse, Naturstyrelsens skilteprogram, 25 stk	28.125	1125	22.500
				-
	Folderkasser til øvrige foldere, Naturstyrelsens skilteprogram	15.810	1054	12.648
	Bearbejdet egetræsplanke	1.500		1.200
Formidling	Tryk af formidlings/ inspirationsfoldere 10.000 stk	15.000		12.000
PR	Annoncer til lokalaviser, beboer- og foreningsblade, Facebook	10.000		8.000
	Postkort til børn i daginstitutionerne (vuggestuer, børnehaver, Sfoer), 2500 stk	5000		4.000
	Plakater til beboer- og boligforeninger, 1000 stk. A3 str.	2.500		2.000
Total		140.965		112.772